
petra zalabáková (pz1) ID 120261 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 11:54

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,zboží které si objednáte odesílám co nejdříve jakmile přijdou peníze na účet.Chodím do práce a mám dvě děti,tak
že to nemusí být hned ten den,ale vždy se snažím balíčky odeslat co nejdříve.Zboží vám mohu držet i do doby než budete mít
peníze,třeba do další výplaty.Stačí jen napsat a můžeme se dohodnout.Cena u zboží je vždy za samostaný výrobek,bez
poštovného.To se k ceně vždy pak připočítá.Na dobírku nezasílám.Pokud to půjde a budete mít zájem o obyčejné
poštovné,není to problém.Balné a poplatky za banku si neúčtuji.

  Pokud se ptáte na nějaké zboží a po té co vám odpovím na váš dotaz a vy už o zboží dále nebudete mít zájem,prosím aby
jste mi to vždy napsali.At mohu zboží nabídnout popřípadě dalšímu zájemci.Pokud se do 24h neozvete,automaticky vás
anuluji.

  Na vaše dotazy a objednávky se snažím odpovídat do 24h.Pokud vám ode mne nepřijde odpověd,pište prosím znovu přes
vzkazy,někdy emaily zlobí.Jelikož chodím do práce,jsem na pc většinou večer

  Nežádejte mě o slevy,cena za věcičky je pevně daná.

  Po dohodě je možné věci i měnit,ale věci kde je napsáno prodávám kamardáce neměním!!

  Vždy budu ráda,až vám balíček dorazí aby jste mi napsali bud email,nebo hodnocení at vím,že je vše v pořádku.

  Věci se snažím podrobně popisovat,ale může se stát,že něco přehlédnu.pokud věc neodpovídá popisu(je zničená nebo je
nefunkční),je možné věc vrátit zpět,ale vždy až po dohodě se mnou a pokud nenajdeme jiné řešení,jako je sleva a pod.ale
poštovné zpět vždy hradí kupující

  tak to je asi vše,děkuji a přeji příjemný nákup.Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

